
PATVIRTINTA 

Klaipėdos Vytauto Didžiojo gimnazijos 

direktoriaus 2019-01-18  įsakymu  

Nr. V-11  (1 priedas) 

2019 METŲ NUMATOMŲ VYKDYTI PREKIŲ PIRKIMŲ PLANAS 
 

Eil. 

Nr. 

Prekių 

kodai 

Pirkimo pavadinimas Metinės 

pirkimo 

apimtys EUR 

Numatoma 

pirkimo pradžia 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties trukmė 

Numatoma                

viešojo pirkimo 

procedūra 

Pastabos 

1. 158 Įvairūs maisto produktai (išskyrus 

valgyklos maisto produktus) 

100,00 II-IV ketvirtis Iki sutarties 

įsipareigojimų 

įvykdymo 

Mažos vertės 

pirkimas 

apklausos būdu 

Pagal poreikį 

Pirkimų 

organizatorius 

2. 391 Mokymo priemonės 4200,00 II-IV ketvirtis Iki sutarties 

įsipareigojimų 

įvykdymo 

Mažos vertės 

pirkimas 

apklausos būdu 

Pagal poreikį 

Pirkimų 

organizatorius 

3. 221 Vadovėliai, spausdintos knygos, 

brošiūros, lankstinukai 

2500,00 II, III ketvirčiai Iki sutarties 

įsipareigojimų 

įvykdymo 

Mažos vertės 

pirkimas 

apklausos būdu 

Pagal poreikį 

Pirkimų 

organizatorius 

4. 222 Laikraščiai, dienraščiai, periodiniai 

leidiniai ir jų prenumerata 

200,00 I-II   ketvirčiai Iki sutarties 

įsipareigojimų 

įvykdymo 

Mažos vertės 

pirkimas 

apklausos būdu 

Pagal poreikį 

Pirkimų 

organizatorius 

5. 440 Statybinės medžiagos ir 

pagalbiniai statybos gaminiai 

2000,00 I-IV ketvirtis Iki sutarties 

įsipareigojimų 

įvykdymo 

Mažos vertės 

pirkimas 

apklausos būdu 

Pagal poreikį 

Pirkimų 

organizatorius 
6. 398 Valymo priemonės 2200,00 I-IV ketvirtis Iki sutarties 

įsipareigojimų 

įvykdymo 

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

Pagal poreikį 

Pirkimų 

organizatorius 

7. 190 Odos ir tekstilės gaminiai, 

plastiko ir gumos reikmenys 

2500,00 I-IV ketvirtis Iki sutarties 

įsipareigojimų 

įvykdymo 

Mažos vertės 

pirkimas 

apklausos būdu 

Pagal poreikį 

Pirkimų 

organizatorius 

8. 391 Baldai 4300,00 III-IV ketvirtis Iki sutarties 

įsipareigojimų 

įvykdymo 

Mažos vertės 

pirkimas 

apklausos būdu 

Pagal poreikį 

Pirkimų 

organizatorius 



9. 301 Biuro įranga, reikmenys išskyrus 

kompiuterius 

1600,00 I-IV ketvirtis Iki sutarties 

įsipareigojimų 

įvykdymo 

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

Pagal poreikį 

Pirkimų 

organizatorius 

10. 310 Elektros įranga ir reikmenys 1000,00 I-IV ketvirtis Iki sutarties 

įsipareigojimų 

įvykdymo 

Mažos vertės 

pirkimas 

apklausos būdu 

Pagal poreikį 

Pirkimų 

organizatorius 

11. 302 Kompiuterinė įranga ir reikmenys 6500,00 I-IV ketvirtis Iki sutarties 

įsipareigojimų 

įvykdymo 

Mažos vertės 

pirkimas 

apklausos būdu 

Pagal poreikį 

Pirkimų 

organizatorius 

12. 159 Nealkoholiniai gėrimai 40,00 II ketvirtis Iki sutarties 

įsipareigojimų 

įvykdymo 

Mažos vertės 

pirkimas 

apklausos būdu 

Pagal poreikį 

Pirkimų 

organizatorius 

13 324 Tinklo įranga 300,00 I- IV ketvirtis Iki sutarties 

įsipareigojimų 

įvykdymo 

Mažos vertės 

pirkimas 

apklausos būdu 

Pagal poreikį 

Pirkimų 

organizatorius 

14. 445 Įrankiai, spynos, raktai ir kt. 400,00 I-IV ketvirtis Iki sutarties 

įsipareigojimų 

įvykdymo 

Mažos vertės 

pirkimas 

apklausos būdu 

Pagal poreikį 

Pirkimų 

organizatorius 

  Iš viso poreikis: 27840     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PATVIRTINTA 

Klaipėdos Vytauto Didžiojo gimnazijos 

direktoriaus 2019-01-18 d. įsakymu  

Nr. V-11  (2 priedas) 

 

2019 METŲ NUMATOMŲ VYKDYTI PASLAUGŲ PIRKIMŲ PLANAS 

Eil. 

Nr. 

Paslaugų 

kategorijos ir 

kodai 

Pirkinio pavadinimas 

Metinės 

pirkimo 

apimtys EUR 

Numatoma 

pirkimo 

pradžia 

Numatoma pirkimo sutarties 

trukmė 

Numatoma                

viešojo 

pirkimo 

procedūra 

Pastabos 

1. 601 Kelių transporto paslaugos 2600,00 I-IV ketvirtis 

Iki sutarties įsipareigojimų 

įvykdymo 

Mažos vertės 

pirkimas apklausos 

būdu 

Pagal poreikį 

pirkimų 

organizatorius 

2. 500 
Gesintuvų techninis 

aptarnavimas 
220,00 III ketvirtis 

Iki sutarties įsipareigojimų 

įvykdymo 

Mažos vertės 

pirkimas apklausos 

būdu 

Pagal poreikį 

pirkimų 

organizatorius 

3. 503 

Asmeninių kompiuterių, 

biuro įrangos priežiūros ir 

remonto paslaugos 

600,00 I- IV ketvirtis 

Iki sutarties įsipareigojimų 

įvykdymo 

Mažos vertės 

pirkimas apklausos 

būdu 

Pagal poreikį 

pirkimų 

organizatorius 

4. 799 
Foto salonų 

paslaugos 
100,00 I-IV ketvirtis 

Iki sutarties įsipareigojimų 

įvykdymo 

Mažos vertės 

pirkimas apklausos 

būdu 

Pagal poreikį 

pirkimų 

organizatorius 

5. 805 Mokymo paslaugos 2500,00 I ketvirtis 

Iki sutarties įsipareigojimų 

įvykdymo 

Mažos vertės 

pirkimas apklausos 

būdu 

Pagal poreikį 

pirkimų 

organizatorius 

6. 904 Nuotekų valymo paslaugos 400,00 III ketvirtis 

Iki sutarties įsipareigojimų 

įvykdymo 

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

Pagal poreikį 

pirkimų 

organizatorius 

7. 508 
Įvairios remonto ir 

priežiūros paslaugos 
1200,00 I-IV ketvirtis 

Iki sutarties įsipareigojimų 

įvykdymo 

Mažos vertės 

pirkimas apklausos 

būdu 

Pagal poreikį 

pirkimų 

organizatorius 

8. 650 Komunalinės paslaugos 300,00 I-IV ketvirtis 

Iki sutarties įsipareigojimų 

įvykdymo 

Mažos vertės 

pirkimas apklausos 

būdu 

Pagal poreikį 

pirkimų 

organizatorius 

9. 983 Įvairios paslaugos 3000,00 I- IV ketvirtis 

Iki sutarties įsipareigojimų 

įvykdymo 

Mažos vertės 

pirkimas apklausos 

būdu 

Pagal poreikį 

pirkimų 

organizatorius 

  Iš viso poreikis: 10920     



PATVIRTINTA 

Klaipėdos Vytauto Didžiojo gimnazijos 

direktoriaus 2019-01-18 d. įsakymu  

Nr. V-11  (3 priedas) 

 

2019 METŲ NUMATOMŲ VYKDYTI DARBŲ PIRKIMŲ PLANAS  

Eil. 

Nr. 

Darbų objektai Pirkimo pavadinimas Metinės            

pirkimo apimtys 

EUR 

Numatoma 

pirkimo 

pradžia 

Numatoma pirkimo 

sutarties trukmė 

Numatoma viešojo 

pirkimo procedūra 

Pastabos 

1. Remonto 

darbai 

Pastato fasado sienų remontas. 

 

10000 III-IV 

ketvirtis 

Iki sutarties 

įsipareigojimų 

įvykdymo 

Mažos vertės 

pirkimai apklausos 

būdu 

Pirkimų 

organizatorius 

  Iš viso poreikis: 10000     

Parengė: 

 

Direktoriaus pavaduotojas ūkio  ir bendriesiems reikalams Saulius Šiaučiukėnas 


